



SM

The Valton Trust

Tämä seminaari pidetään The Valton Trustin suojeluksessa

Seminaarikutsu kokeneille Urantia-kirjan lukijoille tulla

pohtimaan:

Miksi Mestari valitsi tämän planeetan seitsemännän, ja viimeisen, inkarnaationsa paikaksi?

Lauantaina 21. Lokakuuta 2006 alkaen klo 10.00 osoite, Tuukkalanpolku 20, Kotka

Ohjelma

10.00 - 10.15	Avaus (kahvi)
10.15 - 12.15	<i>Miksi Mestari valitsi tämän planeetan seitsemännän, ja viimeisen, inkarnaationsa paikaksi?</i>
12.15 - 13.15	Lounas
13.15 - 15.15	Hyödyt, haasteet, tulevaisuuden tarpeet ja tarkoitukset
15.15 - 15.45	Kahvi
15.45 - 16.45	Yhteenveto

Kaikkien osallistumisen valitsevien tulee esittää harkittu vastauksensa otsikon oleelliseen kysymykseen. Jokaiselle läsnäolevalle varataan riittävä, järkevästi rajoitettu aika vastaukselleen, ja tämän kokouksen johtamisessa otetaan keskeisesti huomioon mahdollisuus osallistua kuuntelemiseen ja keskusteluun

Osallistumismaksun 15 € (sisältää lounaan ja kahvit) tulee olla maksettu viimeistään torstaina 12. lokakuuta pankkitilille NORDEA 107135-70509. Kyselyt (mm erityisruokavaliot) voi osoittaa yhdyshenkilö Marja Leena Valkeiselle puhelin: 040-7755243

* * * * *

Kotkan opintoryhmä ja The Valton Trustin luottamushenkilöt

Universumissa vastaan tulevat vaikeudet ja planeetalla esiin nousevat esteet on kohdattava osana sitä kokemuskoulutusta, joka on säädetty ajatellen kuolevaisten luotujen kehittyvän sielun kasvua ja kehittymistä, vähä vähältä etenevää täydellistymistä. Ihmissielun hengellistyminen edellyttää perinpohjaista kokemusta kasvattavassa mielessä tapahtuvasta universumin monenlaisten todellisten ongelmien ratkaisemisesta. Eläinperäinen luomakunta ja tahdollisten luotujen alemmat muodot eivät edisty suotuisasti ympäristössä, joka on liian helppo. Ongelmalliset tilanteet, joihin vielä liittyvät vaivannäköön kannustavat kiihokkeet, ovat omiaan tuottamaan niitä mielen, sielun ja hengen toimintoja, jotka antavat oman mahtavan panoksensa siihen, että kuolevaisen edistymiseen kuuluvat arvolliset tavoitteet saavutetaan ja henkipäämääränä olevat korkeammat tasot tavoitetaan. (1719 01)

Tämänkin seminaarin tarkoitus on:

**Edistää, parantaa ja laajentaa maailman kansojen keskuudessa
kosmologian ja planeettamme ja universumin suhteen,
ihmisen syntyhistorian ja kohtalon sekä
hänen suhteensa Jumalaan,
ja Jeesuksen Kristuksen aitojen opetusten,
käsittämistä ja tuntemista,
ja juurruttaa mieleen ja edistää
Jumalan Isyyden ja ihmisten veljeyden
toteuttamista ja arvostamista
siinä tarkoituksessa, että ihminen saisi lisää ja korotettua
lohtua, onnellisuutta ja hyvinvointia
niin yksilönä kuin yhteiskunnan jäsenenä
vaalimalla uskontoa, filosofiaa ja kosmologiaa
suhteutettuna ihmisen älylliseen ja sivistykselliseen kehitykseen.**